
TAVS CEĻŠ 
SKAISTUMKOPŠANAS 
PASAULĒ

Starta programma  
2022

IZBAUDI SKAISTUMU, JAUTRĪBU UN BRĪVĪBU 
AR ORIFLAME – SĀKOT JAU AR ŠODIENU!  



TE, KUR 
SĀKAS 

JAUTRĪBA! 
SPER PIRMO SOLI 
PRETĪ ZVIEDRIJAS 

SKAISTUMKOPŠANAS 
PRODUKTIEM UN 
JAUNĀM PEĻŅAS 

IESPĒJĀM



Dalība jaunajiem sadarbības partneriem jāsāk reģistrācijas katalogā vai nākamajā katalogā. 100 PBP prasībā ietilpst personīgais pasūtījums + VIP klientu 
pasūtījums. Samaksa 2 € attiecas uz visu soli, nevis uz katru produktu. Starta programmas produktam netiek piešķirti BP. Nopelnītais(-ie) produkts(-i) jāizņem  

tajā pašā katalogā, kurā izpildīti nosacījumi, vai nākamajā. Vienkārši pievieno savam pasūtījumam produkta(-u) kodu(-s) no aktuālā standarta kataloga.

3. SOLIS

2. SOLIS

1. SOLIS

Trešajā katalogā sasniedz  
pasūtījumu vismaz 100 PBP  
apjomā. Izvēlies līdz  
3 produktiem no aktuālā  
kataloga līdz 30 € vērtībā  
tikai par 2 €!

Otrajā katalogā sasniedz 
pasūtījumu vismaz  
100 PBP apjomā. Izvēlies 
līdz 2 produktiem no 
aktuālā kataloga līdz  
20 € vērtībā tikai par 2 €!

Pirmajā katalogā 
sasniedz pasūtījumu 
vismaz 100 PBP 
apjomā. Izvēlies  
1 produktu no aktuālā 
kataloga līdz 10 € 
vērtībā tikai par 2 €!

NĀKAMAIS  
LĪMENIS 
SKAISTUM-
KOPŠANAS 
PASAULĒ!

VAIRĀK 
TAVU 
FAVORĪTU! 

IZVĒLIES, 
KĀDU 
IESPAIDU  
TU VĒLIES 
ATSTĀT!  

VĒRTĪBA 
LĪDZ  
20 €

VĒRTĪBA 
LĪDZ  
10 €

VĒRTĪBA 
LĪDZ  
30 €



VAIRĀK  
IESPĒJU  
TIEŠI TEV!  

NOVAGE  
ĪPAŠAIS 

PIEDĀVĀJUMS 
JAUNPIENĀCĒJIEM

Plašāku informāciju par  
šo piedāvājumu atradīsi  

savā Oriflame profilā.

IZAUGSMES 
BONUSS

PALIELINI SAVAS  
PEĻŅAS POTENCIĀLU  

UN IEGŪSTI VAIRĀK  
LOJĀLU KLIENTU!

ĀTRĀ STARTA 
PROGRAMMA

1. SOLIS
2. SOLIS

3. SOLIS

MĒS VĒLAMIES, LAI TAVS CEĻŠ AR  
ORIFLAME BŪTU PĒC IESPĒJAS VEIKSMĪGĀKS.  
NOPELNI LĪDZ PAT 75 € SAVU PIRMO 90 DIENU  
LAIKĀ PĒC PIEVIENOŠANĀS ORIFLAME!   

Dalies ar savu personalizēto ieteikumu saiti un rekomendē produktus

Reģistrē vismaz 3 VIP klientus, kuri katrs veic 30 € pasūtījumu tavu  
pirmo 4 pilnu kataloga periodu (pirmo 90 dienu) laikā. Nopelni 25 €!

Uzaicini un reģistrē vismaz 1 jaunu sadarbības partneri savu pirmo  
90 dienu laikā, parādi, kā izpildīt Ātrā starta programmas 2. soli.  
Viņi saņems 25 € bonusu, un tu nopelnīsi vēl 50 €!

Saņem bonusu, kad īsā laikā sasniedz 
Platīna sadarbības partnera, Komandas 
Menedžera un Vecākā Komandas 
Menedžera titulu!

SAŅEM ATZINĪBU PAR  
SAVIEM PANĀKUMIEM!



TAVS ORIFLAME 
SADARBĪBAS 
PARTNERIS

KOSMĒTIKA NO 
ZVIEDRIJAS
Izbaudi augstas kvalitātes 
skaistumkopšanas 
produktus, kas tev 
palīdzēs izpaust sevi, 
rūpēties par ādas 
skaistumu un dzīvot 
veselīgu dzīvesveidu.

Elastīgs darba laiks, lieliska kompānija un motivējoša vide. Mēs 
piedāvājam ne tikai to! Oriflame ir piemērots visiem – studentiem, 
jaunajiem vecākiem, kā arī aizņemtiem profesionāļiem! Reģistrējies  
lv.oriflame.com vai sazinies ar savu Oriflame sadarbības partneri.

EKSKLUZĪVI 
IEGUVUMI
Iegūsti piekļuvi īpašiem 
piedāvājumiem, 
apbrīnojamām akcijām 
un programmām ar 
fantastiskām balvām. 

UZŅĒMĒJA 
GARS
Izmanto šo iespēju  
kļūt pašam par savu 
priekšnieku un izlem, 
kā, kad un cik daudz 
tu vēlies strādāt.

SAZINIES AR MUMS:  
www.oriflame.lv 
facebook.com/oriflamelatvija 
Instagram.com/oriflamelatvija

SKAISTUM- 
KOPŠANAS  
KOPIENA
Atrodi jaunus draugus,  
dalies ar pieredzēm un  
padomiem, piedalies  
aizraujošos pasākumos un  
izveido savu biznesu ar cilvēkiem, 
kuriem ir līdzīgas intereses kā tev.

KĻŪSTI PAR 
SADARBĪBAS PARTNERI


